
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDAGNO 1 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it  – P.E.C.: viic82800v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 

Prot. n.  (vedi segnatura in alto)                   Valdagno, (vedi segnatura in alto) 
 
 

- AL PERSONALE ATA  
LORO SEDE 
 

- AGLI ATTI 
- AL SITO WEB 

 
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie interne per l’individuazione soprannumerari personale ATA per l’a.s. 

2024/25 -  DEFINITIVE.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per il triennio 2022-2025 
Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024, 
Considerato che entro la data del 05/03/2024 non è pervenuto alcun reclamo per omissione o errore 
relativo al punteggio della graduatoria interna per l’individuazione del personale ATA – profilo di Ass. 
Amministrativo  - Coll. Scolastico per l’a.s. 2024/25, 

 
DISPONE 

 
in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie interne Definitive per l’individuazione del personale 
A.T.A. per il profilo di Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico eventualmente soprannumerario 
per l’anno scolastico 2024/2025 distinta per qualifica di servizio. 

 
Le relative stampe allegate costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Patrizia Lombardi 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 

VIIC82800V - A8D131C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001917 - 07/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.gov.it/

		2024-03-08T12:11:38+0100
	PATRIZIA LOMBARDI




